

Konggaard Ejendomme ApS

Wichmandsgade 7
5000 Odense C
CVR-nr. 33056176

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Peter Konggaard Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Konggaard Ejendomme ApS
Wichmandsgade 7
5000 Odense C

CVR-nr.: 33056176

Stiftet: 05.07.2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Konggaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb, salg og administration af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. mod 185 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		423.009	411
Af- og nedskrivninger		(93.728)	(94)
Driftsresultat		329.281	317
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.366	9
Andre finansielle omkostninger		(78.483)	(86)
Resultat før skat		254.164	240
Skat af årets resultat	1	(55.916)	(55)
Årets resultat		198.248	185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		198.248	185
		198.248	185

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.434.176	4.528
Materielle anlægsaktiver	2	4.434.176	4.528
 Anlægsaktiver		 4.434.176	 4.528
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.546	9
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.050	141
Periodeafgrænsningsposter		14.608	14
Tilgodehavender		118.204	164
 Omsætningsaktiver		 118.204	 164
 Aktiver		 4.552.380	 4.692

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		415.880	218
Egenkapital		495.880	298
Udskudt skat		112.353	91
Hensatte forpligtelser		112.353	91
Gæld til realkreditinstitutter		3.182.308	3.386
Deposita		43.847	34
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.226.155	3.420
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	205.000	205
Bankgæld		430.690	615
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	37
Skyldig selskabsskat		34.951	0
Anden gæld		47.351	26
Kortfristede gældsforpligtelser		717.992	883
Gældsforpligtelser		3.944.147	4.303
Passiver		4.552.380	4.692
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	217.632	297.632
Årets resultat	0	198.248	198.248
Egenkapital ultimo	80.000	415.880	495.880

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	34.951	34
Ændring af udskudt skat	20.965	21
	55.916	55

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.964.680
Kostpris ultimo	4.964.680
Af- og nedskrivninger primo	(436.776)
Årets afskrivninger	(93.728)
Af- og nedskrivninger ultimo	(530.504)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.434.176

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	205.000	205	3.182.308	2.383.680
Deposita	0	0	43.847	0
	205.000	205	3.226.155	2.383.680

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Konggaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.409 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.434 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev for i alt 630 t.kr. i selskabets ejendom, hvis bogførte værdi pr. 31.12.2016 udgør 4.434 t.kr. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for søsterselskabets bankgæld, der udgør 839 t.kr. pr. 31.12.2016.
